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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,766,892.00 234,523.75 3,831,795.334,066,319.08

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

2,220,400.00 191,523.75 2,202,876.25Sueldos Básicos 2,394,400.00

184,600.00 0.00 202,600.00Decimotercer Mes 202,600.00

178,800.00 0.00 193,700.00Decimocuarto Mes 193,700.00

10,000.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

15,000.00 0.00 37,522.92Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

37,522.92

22,092.00 0.00 22,092.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

22,092.00

230,000.00 26,000.00 344,004.16Jornales 370,004.16

50,000.00 17,000.00 83,000.00Contratos Especiales 100,000.00

280,000.00 0.00 160,000.00Beneficios 160,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 6,357,739.49 246,724.00 9,079,848.079,326,572.07

171,000.00 0.00 402,000.00Viáticos Nacionales 402,000.00

50,000.00 0.00 90,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

90,000.00

0.00 0.00 20,000.00Telefonía Celular 20,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

50,000.00

100,000.00 0.00 290,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

290,000.00

30,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

70,000.00
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5,740,739.49 235,070.00 7,893,502.07Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,128,572.07

40,000.00 2,000.00 68,000.00Servicios Jurídicos 70,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

80,000.00

50,000.00 7,590.00 52,410.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

60,000.00

0.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

5,000.00 301.00 4,699.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

30,000.00 1,763.00 28,237.00Servicio de Internet 30,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Pasajes Nacionales 6,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 540,330.10 40,093.80 900,236.30940,330.10

10,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

28,000.00 0.00 48,000.00Confecciones Textiles 48,000.00

20,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

30,000.00 2,251.00 37,749.00Gasolina 40,000.00

100,000.00 32,092.80 117,907.20Diésel 150,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

20,000.00

331,330.10 5,750.00 615,580.10Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

621,330.10

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,709,868.90 319,920.00 7,159,228.367,479,148.36

3,805,237.63 281,220.00 5,193,297.09Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,474,517.09
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1,904,631.27 38,700.00 1,965,931.27Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,004,631.27

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,225,980.00 1,165,076.30 12,622,784.0213,787,860.32

760,000.00 270,405.00 5,137,595.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

5,408,000.00

3,375,980.00 862,900.00 7,208,960.32Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

8,071,860.32

90,000.00 1,132.00 205,868.00Equipos Varios de Oficina 207,000.00

0.00 30,639.30 23,360.70Equipos para Computación 54,000.00

0.00 0.00 17,000.00Equipo de Comunicación 17,000.00

0.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

20,600,810.49 2,006,337.85 33,593,892.08Total: 35,600,229.93
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